

Tervetuloa TAFF JUNIOR -koululaisnäytöksiin!

Turku Animated Film Festival, 24.-28.8.2022

Manillan Kulttuuritehdas, Itäinen Rantakatu 64

www.taff.fi

TAFF Junior -koululaisnäytökset tarjoavat kansainvälisen animaation riemua turkulaisille lapsille ja nuorille **esikouluikäisestä yläkoululaiseen**. Näytöksiin on valittu elokuvia yhteensä **13:sta eri maasta**.

Koululaisnäytöksiä järjestetään tänä vuonna yhteensä **kolme** (3). Näytökset ovat koululaisille ja heidän opettajilleen maksuttomia. Kestoltaan näytökset ovat n. **40 min.**

Junior-sarjan lyhytelokuvat pureutuvat lapsia ja lapsenmielisiä ihastuttaviin ja pohdituttaviin teemoihin sekä tuovat esille animaation monimuotoisuutta hauskoilla, jännittävillä ja herkillä tyyleillä sekä tekniikoilla. Näytöksiä voi käyttää keskustelun herättäjinä esimerkiksi **kieli-, taide-** sekä **katsomusaineissa** tai inspiraationa **käsi- ja kuvataidetuoneilla**. Näytösten pituus ja rakenne on suunniteltu nuorten katsojien tarpeet huomioiden.

Junior 1 ja 2 -näytökset sopivat sisällöltään **kaiken ikäisille** katsojille. **Junior 3** -näytös sisältää jonkin verran englanniksi puhuttua ja tekstitettyä dialogia, jota ei ole tekstitetty suomeksi, sekä sisällöltään haastavampia aiheita (mm. vanhemman kuolema). Tämän vuoksi suosittelemme näytöstä **yli 12-vuotiaille** sekä englantia jo jonkin verran taitaville oppilaille.

Paikkoja koululaisnäytöksiin on rajoitetusti. Varaa luokallesi paikka sopivaan näytökseen täyttämällä [tästä linkistä](#) aukeava lomake. Ilmoittautuminen on sitova.

Näytösajat ja paikat:

Tarkemmat saapumisohjeet Manillalle löydät [täältä sivulta](#) kohdasta Tapahtumapaikat.

Tarkemmat tiedot näyttösten elokuvista saat klikkaamalla näyttöksen nimessä olevaa linkkiä.

Torstai 25.8. Klo 12: [Junior 1 -näytös](#)

Paikka: Aurinkobaletti (käynti Manillan sisäpihalta)

Torstai 25.8. Klo 13: [Junior 2 -näytös](#)

Paikka: Aurinkobaletti (käynti Manillan sisäpihalta)

Perjantai 26.8. Klo 12: [Junior 3 -näytös](#)

Paikka: Aurinkobaletti (käynti Manillan sisäpihalta)

Lisätiedot:

[TAFF Junior](#)

Tuottaja

Anna Jauhola

anna@taff.fi

+358 406711713